
Raadsvoorstel en ontwerpbesluit

Registratienummer: 1488594

Datum voorstel: 17 september 2019 Portefeuillehouder: Butter

Commissie Gemeenteraad: 5 november 2019

Samenvatting:
Het college biedt hierbij de programmabegroting 2O20-2023 voor vaststelling aan

De voorlopige meerjarige resultaten van de begroting zijn als volgt:
- 2020 € 513.004 negatief
- 2021 € 76.970 negatief
- 2022 € 150.433 positief
- 2023 € 444.764 positief

Ondenrerp:
Prog ram ma beg roti ng 2020-2023



Registratienummer: 1 488594
Ondenruerp : Prog rammabegroting 2020-2023

Middenbeemster, 17 september 2019

Aan de gemeenteraad van Beemster,

lnleiding en probleemstelling:
Bijgaand bieden wij u de programmabegroting 2020-2023 aan

Oplossi ngsrichti ngen :

Wijstellen u voor:
- De programmabegroting 2020-2023 vast te stellen overeenkomstig het aangeboden

concept.
- ln te stemmen met de vervangingsinvesteringen zoals opgenomen in bijlage lll van het

concept van de programmabegroting (investeringsoverzicht).

Meetbare doelstel li ngen :

Een door de gemeenteraad vastgestelde programmabegroting

Financiële consequenties/risico's :

De financiële consequenties zijn in de programmabegroting verwerkt.

Communicatie:
Het publiceren van de begroting op de website.

Monitoring/evaluatie:
N.v.t.

Voorstel:
Wij stellen u voor:
- De programmabegroting 2020-2023 vast te stellen overeenkomstig het aangeboden

concept.
- ln te stemmen met de vervangingsinvesteringen zoals opgenomen in bijlage lll van de

prog rammabegroting 2020-2023 (investeringsoverzicht).

b ren van Beemster,

t) MOU,Z-

Biilaqen:
raadsbesl u it en prog ra m ma beg roling 2Q20-2Q23.

A.J.M. van Beek
burgemeester

C.P. van Duivenvoorde
secretaris

H

blz. 2 van 2



Registratienummer: 1 488594
Ondenuerp : Prog ram mabeg roti ng 2020-2023

De raad van de gemeente Beemster,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 september 2019,

gelet op de artikelen 189 Vm 195 van de Gemeentewet

BESLUIT

1. De programmabegroting 2020-2023 vast te stellen overeenkomstig het aangeboden
concept.

2. ln te stemmen met de vervangingsinvesteringen zoals opgenomen in bijlage lll van de
prog ram mabegroting 2020-2023 (investeringsoverzicht).

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de raad d.d. 5 november 2019

A.J.M. van Beek
voorzitter

M. Timmerman
griffier


